
Preisliste 

 

 

Professioneller DJ & Moderator  

Denis Korn 

Th.-Müntzer-Str. 4 

04758 Oschatz 

Tel. +49  3435 988047  oder +49 160 8252801 

Mail  denis@korn.de 

Web  www.korn.de/djdenis 

 

 

DJ & Moderation für Hochzeiten, Firmenfeiern oder Privatevents bis 100 Personen  

(inclusive passender professioneller Ton- und Lichtanlage mit 2 Funkmikrofonen) 

Grundpreis 300 EUR netto* (  6 Stunden Musik vom DJ ab Einsatzbeginn ) 

Jede weitere Stunde 50 EUR netto* 

Anfahrt bis 50 Kilometer ab Oschatz inclusive.    

Anfahrt 50 bis 150 Kilometer kosten 50 EUR netto*  

Weitere Anfahrten bitte auf Anfrage. 

 

 

Folgende Extras kann ich mitbringen - bitte ggf. extra bestellen  

 Beamer inclusive Leinwand und Laptop (z.B. für Powerpoints oder Fotos )  50 EUR netto* 

 Hüpfburg 5,5m x 5,5m Disco (incl. Lichteffekte und Musik)  150 EUR netto* 

 2 Segways incl. Parcour  120 EUR netto* 

 Bungee Trampolin V-Fly  290 EUR netto* 

 KORNWALL ( Touch Reaktionswand siehe www.korn.de/kornwall ) 290 EUR netto* 

 Mobile Bühne 6x4 Meter  500 EUR netto* 

 

(*) Beträge zuzüglich der aktuellen Mehrwertsteuer von 19 %  
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